
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/13 

WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin-Borzymy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214  

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327,  

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420,  

Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21  

poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz 

art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 

Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726)  

Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów  bieżących o kwotę 325.339,00 zł, w tym na zadania własne 

– 34.725,00 zł, na zadania zlecone – 290.614,00 zł:  

- dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 – 276.194,00 zł,  

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 -  14.420,00 zł,  

- dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 – 34.725,00 zł 

§ 2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków bieżących o kwotę 325.339,00 zł, w tym na zadania własne  

– 34.725,00 zł, na zadania zlecone – 290.614,00 zł:  

- dz. 010 rozdz. 01095 § 4210 – 416,00 zł, § 4300 - 5.000,00 zł, § 4430 – 270.778,00 zł;  

- dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 – 14.420,00 zł;  

- dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 – 34.725,00 zł 

§ 3. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 10.765.631,00 zł, w tym dochody bieżące  

10.115.667, dochody majątkowe – 649.964,00 zł; plan wydatków wynosi ogółem 12.346.220,00 zł, w tym 

wydatki bieżące – 9.158.297,00 zł, wydatki majątkowe 3.187.923,00 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Wojciech Mojkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2013 r.

Poz. 2482


		2013-06-07T14:34:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




